

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างปรับปรุง

๑. ชื่อโครงการ : งานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินเขตแพร่ จังหวัดแพร่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ : ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง ธนาคารออมสิน
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับ ๒๔๔,๖๐๐ บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป : เป็นงานปรับปรุงสำนักงานธนาคารออมสินเขตแพร่ จังหวัดแพร่ โดยมีรายละเอียดของงานดังนี้
- ดำเนินการปรับปรุงตามรูปแบบ และรายการที่ธนาคารกำหนด
๔. ราคากลางคำนวณ : เป็นเงิน ๒๔๔,๖๐๐ บาท ณ วันที่ 10 ก.ย. ๒560
๕. บัญชีประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบของงานปรับปรุงที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารรายการตามประเภทของงานก่อสร้าง ดังนี้
 - ๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบปร.๖)
 - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบปร.๕ ก)
 - ๕.๓ แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ (แบบปร.๕ ข)
 - ๕.๔ แบบสรุปค่าใช้จ่ายพิเศษ (แบบปร.๕ ค)
 - ๕.๕ รายการประมาณราคา (แบบปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง : งานปรับปรุงอาคารสำนักงานธนาคารออมสินเขตแพร่ จังหวัดแพร่
 - ๖.๑ ประธานกรรมการ
(นางสาวแก้วฟ้า เจริญโรจน์)
~~นางสาวณัฏฐพร วัฒน~~
 - ๖.๒ กรรมการ
(นางนารีรัตน์ อุปนันไชย)
~~นายเจียงใหม่ วัฒน~~
 - ๖.๓ กรรมการ
(นายนิกร พิมพ์ศิริ)
ช่างเทคนิค ๔

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

ปร.6

ประเภทงาน ปรับปรุง - ซ่อมแซม เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน
งานปรับปรุง - ซ่อมแซม สำนักงานเขตแพร่ จังหวัดแพร่
โดยหน่วย ประมาณราคา ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 หน้า และ ปร.5 จำนวน...3...หน้า รวมจำนวน 4 หน้า
ประมาณราคา เมื่อวันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 (ตาม ปร.5(ก)รวม ค่า Factor F เรียบร้อยแล้ว)		
	-กลุ่มที่1 หมวดงานโครงสร้าง	-	
	หมวดงานสถาปัตยกรรม	284,613.14	
	หมวดงานสาธารณูปโภค (ไฟฟ้า)	-	
	-กลุ่มที่2 งานครุภัณฑ์สิ่งทำ (จัดจ้าง) (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
2	ส่วนที่2 (ตาม ปร.5(ข))		
	-งานค่าครุภัณฑ์สำนักงาน (หมวดงานครุภัณฑ์)	-	
3	ส่วนที่3 (ตาม ปร.5(ค))		
	- ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ (หมวดงานสถาปัตยกรรม)	-	
สรุป ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น		284,613.14	
คิดเป็นเงินประมาณราคากลาง		284,600.00	
ตัวอักษร		(สองแสนแปดหมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน)	
คำนวณราคากลางโดยใช้หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างกรมบัญชีกลางกระทรวงการคลัง			
และใช้ราคาวัสดุก่อสร้างกระทรวงพาณิชย์			

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
(นางสาวแก้วฟ้า เจริญโรจน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นางนารีรัตน์ อุบั่นไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง
(นายนิกร พิมพ์ศิริ)

แบบสรุปค่าก่อสร้าง(ส่วนที่1)

แบบปร.5(ก)

ประเภทงาน

งานปรับปรุง-ซ่อมแซม

เจ้าของอาคาร ธนาคารออมสิน

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม

สำนักงานเขตแพร่ จังหวัดแพร่

โดยหน่วย

ประมาณราคา

ส่วนออกแบบ ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

เมื่อ วันที่

หน่วย:บาท

ลำดับ ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง รวมFactor F(บาท)	หมายเหตุ
1	ส่วนที่1 -กลุ่มที่1				
2	หมวดงานโครงสร้าง				
	รวมหมวดงานโครงสร้าง	-	1.3074	-	
3	หมวดงานสถาปัตยกรรม				
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม	217,694.00	1.3074	284,613.14	
4	หมวดงานสาธารณูปโภค				
	- งานไฟฟ้า	-			
	รวมหมวดงานสาธารณูปโภค	-	1.3074	-	
5	ส่วนที่1 -กลุ่มที่2				
6	- งานค่าครุภัณฑ์จัดจ้าง(ระบบแจ้งเหตุเพลิงไหม้)	-	1.3074	-	
รวมส่วนที่1 กลุ่มที่1+กลุ่มที่2 (นำไปคำนวณค่า Factor F)		217,694.00	1.3074		
ค่า Factor F = 1.3074					
เงื่อนไข					
เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันสัญญาหัก 0%					
ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%					
รวมเป็นเงินเฉพาะส่วนอาคาร (ส่วนที่1 -กลุ่มที่1)				284,613.14	
พื้นที่อาคาร=					
ตร.ม.				เฉลี่ย	บาท/ตร.ม.

(นางสาวแก้วฟ้า เจริญโรจน์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางนารีรัตน์ อุปันไชย)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายนิกร หินพิริ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

รายการประมาณราคา

แบบปร.4

แผ่นที่ 1

งานปรับปรุง - ซ่อมแซม
โดยหน่วย
ประมาณราคาโดย
สำนักงานเขตแพร่ จังหวัดแพร่
ประมาณราคา
นายธนกร นิตี

รายการเลขที่
ฝ่ายบริหารงานออกแบบและก่อสร้าง
เมื่อวันที่

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุของ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
	หมวดงานสถาปัตยกรรม								
1	งานรื้อผนังของเดิม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
2	งานรื้อสกัดผิวกระเบื้องของเดิม	1	งาน	-	-	3,000.00	3,000.00	3,000.00	
3	งานปูพื้นกระเบื้องแกรนิตโต้ ขนาด 0.60 x 0.60 ม.	40	ตร.ม.	600.00	24,000.00	222.00	8,880.00	32,880.00	
4	งานปูกระเบื้องสควมิล ขนาด 0.30 x 0.30 ม.	6	ตร.ม.	300.00	1,800.00	153.00	918.00	2,718.00	
5	งานปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 0.30 x 0.30 ม.	22	เมตร	300.00	6,600.00	158.00	3,476.00	10,076.00	
6	งานปูกระเบื้องเซรามิกขนาด 0.30 x 0.30 ม.	22	เมตร	200.00	4,400.00	40.00	880.00	5,280.00	
7	งานรื้อฝ้าเพดานของเดิม	1	งาน	-	-	2,000.00	2,000.00	2,000.00	
8	งานฝ้าเพดานยิปซัมบอร์ดฉาบเรียบ	156	ตร.ม.	260.00	40,560.00	75.00	11,700.00	52,260.00	
9	งานทาสีฝ้าเพดาน + ผนังชั้น 3 สำนักงานเขต	165	ตร.ม.	45.00	7,425.00	30.00	4,950.00	12,375.00	
10	ดวงโคมดาวบีเล่ 2 x 18 W.	55	ดวง	1,050.00	57,750.00	115.00	6,325.00	64,075.00	
11	งานเชื่อมท่อ + เดินสายไฟ	1	พมว.	6,000.00	6,000.00	-	-	6,000.00	
12	ประตูปานเบ็ดคู่พร้อมช่องแสงติดตาย	1	ชุด	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
13	ประตูปานเบ็ดคู่	1	ชุด	10,000.00	10,000.00	-	-	10,000.00	
	รวมหมวดงานสถาปัตยกรรม							217,694.00	

11/11/2561

11/11/2561